
ZARZĄDZENIE  Nr 51/2021  
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 28 września 2021r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w wykonywaniu pracy w równoważnym systemie czasu 
pracy, w innych godzinach w poszczególnych dniach w  Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Jastrzębiu – Zdroju oraz ustaleniu wolnego dnia za dzień 25 grudzień 2021r. 
przypadającego w sobotę 
 Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z  2020r., poz. 713,1378 z późn.zm.)  w związku z art.130 § 2 Kodeksu Pracy (tj. 
Dz.U. z 2020r. poz.1320 z późn.zm.), oraz art. 19 ust.6 Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju wprowadzonego Zarządzeniem nr 45/2020 z 17 grudnia 
2020r.  Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej, 
 

zarządzam: 
§ 1 

1.Pracownicy OPS wykonujący pracę w systemie równoważnego czasu pracy, w dniu                     
12 listopada 2021 (piątek)  pracują w godzinach 7:30 – 15:30 (8 godzin). 
 
2. Pracownik Działu Administracyjno-Gospodarczego otwierający budynek OPS w dniu                  
12 listopad 2021r. (piątek) pracuje w godzinach 7:15-15:15 (8 godzin). 
 
3. Pracownicy Punktu Interwencji Kryzysowej wykonujący pracę w systemie równoważnego 
czasu pracy, w dniu 12 listopad 2021r. (piątek) pracują w godzinach 7:30-15:30 (8 godzin), 
oraz w dniu 16 listopad 2021r. (wtorek) pracują w godzinach 7:30-15:30 (8 godzin).  
 

§ 2 

1.Dniem wolnym za święto przypadające w sobotę, 25 grudnia 2021r. dla pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej będzie dzień 24 grudnia 2021r. (piątek-Wigilia). W związku                  
z ustaleniem dnia wolnego na piątek, czas pracy pracowników OPS wykonujących pracę                        
w systemie równoważnego czasu pracy w czwartek, 23 grudnia 2021r. wynosić będzie 8 
godzin. 

§3 

Pozostałe dni i godziny nie ulegają zmianie. 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu i Kierownikom 
Działów. 

§4 
O ustalonej zmianie informuje się pracowników i interesantów poprzez wywieszenie informacji 
na drzwiach wejściowych do budynku Ośrodka. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
   /-/ Klaudia Nietrzebka 


